
秋分の候 、長い夏が明け、少しずつ秋の気配が感じられる時期になりま
した。皆様日頃よりロイヤルケアセンターをご愛好頂きまして誠にあり
がとうございます。現在コロナの感染が第9波を迎え、インフルエンザと
いった他の感染症の拡大も続いております。皆様どうぞ油断せず、場面
に応じた適切なマスクの着用や手洗い消毒といった基本的な対策を再び
思い出して頂ければ幸いと存じます。予防措置を実施しながら通所では
10月も秋祭りや各種クラブといった利用者様の活動を続けて参ります。
ご来設の折には是非作品等ご鑑賞下さいませ。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2023年10号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６
ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

9月は夏らしく「花火

と祭り」を作品クラブ

の皆様が作成しました。

細かい折り紙で花火を

打ち上げました。また、

書道クラブや俳句クラ

ブの作品も同時に飾ら

せて頂いております。

是非ご覧くださいませ。


